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

XIV. ker. Balázs parki lakás kiadó. Tel: 06-70-
237-5466

KIADÓ 34 nm-es, 1 szobás, bútorozott lakás 
Kőbányán parkolóval, 60 ezer Ft/hó + rezsi. Tel: 
06-20-498-0251

KIADÓ bútorozatlan garzon (Újlak u. 2.) alacsony 
rezsivel, 40 ezer Ft + rezsiért, hosszú távra. 2 hónap 
kaució szükséges. Tel: 06-70-841-3004

KIADÓ Kerepesen 1 szoba, összkomfortos, 
különbejáratú ház. Tel: 06-30-535-6824

KIADÓ Kerepesen összkomfortos, bútorozott lakás. 
Tel: 06-70-241-9307

GYÖMRŐN kiadó családi ház. Tel: 06-70-567-
6076

SZILASLIGETEN 1 szoba, összkomfortos, 
különbejáratú albérlet kiadó 1 vagy 2 személy 
részére. Tel: 06-30-931-3164

SZILASLIGETEN albérlet (1,5 szoba, összkomfort) 
kiadó 2 nő vagy nyugdíjas házaspár részére. Tel: 
06-20-533-5443

Garázs
RÁKOSSZENTMIHÁLYON, az épülő uszoda 
mellett 17 nm-es önálló garázs hosszabb távra 
kiadó. Tel: 405-3647

KIADÓ udvari zárt garázs téli leállásra Sashalmon, 
havi 15 ezer Ft-ért. Tel: 405-1531

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. ker. Sashalmon ikerház-fél eladó: 64 nm-
es, 2,5 szobás, konvektoros, garázsos, irányár: 
15,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon kúria jellegű, 
170 nm-es, pincés családi ház eladó 1004 nm-
es telken, irányár: 47,9 millió Ft;  
• XVI. kerületben 7 szobás, teraszos, erkélyes, 
duplagarázsos ikerház-fél eladó, irányár: 38 
millió Ft;  

• XVI. ker. Sashalmon 42 nm-es, 1,5 szobás, 
részben felújított lakás eladó, irányár:10,5 millió 
Ft;  
• III. ker. Csillaghegyen újépítésű társasházi 
lakások már 23,69 millió Ft-tól eladók, nagy 
teraszokkal és üvegfelületekkel ellátott, termé-
szetes anyagokból épített otthonok páratlan 
kilátást biztosítanak. A lakások déli fekvése 
minden napszakban garantálja a világos, nap-
sütötte lakótereket. A HÉV Csillaghegy megál-
lója 5 percnyi sétára található. A hamarosan 
megépülő Megyeri-híd révén a belváros akár 
10 perc alatt elérhetővé válik.  
• VIII. kerületben újépítésű társasházi lakások 
már 10,9 millió Ft-tól eladók, befektetésnek is 
kiválóak, Budapest egyik értékes, városrehabili-
táció előtt álló területén, a VIII. kerület frekven-
tált és megújuló központjából, az Orczy térből 
nyíló csendes és napfényes mellékutcában.  
• XVI. ker. Árpádföldön eladó 90 nm-es, nap-
pali + 2 szobás, lodzsás, cirkós lakás kétlakásos, 
1989-ben épült házban, saját pincével, garázs-
zsal, irányár: 19,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen 68 nm-es, 
3 szobás, emeleti, lodzsás lakás eladó, irányár: 
15,6 millió Ft;  
• XVI. ker. Petőfi kertben 240 nm-es, 6 szobás, 
duplakomfortos családi ház 167 n-öles kerttel 
eladó, irányár: 38,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó ’94-ben 
épült, 115 nm-es, 4,5 szobás, cirkós ikerház-fél, 
garázzsal, beállóval, 80 n-öles telken, irányár: 
23,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon eladó egyszin-
tes, 180 nm-es (jelenleg 2 lakásos), nappali + 
4,5 szobás + 2 szobás családi ház 990 nm-es 
telken, irányár: 45 millió Ft;  
• XVI. kerületben 2003-ban épült sorházi lakás 
eladó: 88 nm-es, nappali +1,5 szoba, garázzsal, 
beállóval, klímával, irányár: 32,9 millió Ft.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• XVI. ker. Bácskai utcában felújított, 2 szobás 
(64 nm) családi ház 455 nm-es telken eladó! 
Külső felújítás 4 éve. Irányár: 20,8 millió Ft. Tel: 
06-20-206-9522  
• XVI. ker. Erkel utcában 110 nm-es családi ház 
(nappali + 2 szobás) melléképülettel, 540 nm-es 
telekkel eladó. Irányár: 29 millió Ft. Tel: 06-20-
206-9522  
• XVI. ker. Hermina utcában 1050 nm-es telken 
230 nm-es, 2 szintes családi ház + 100 műhely 
+ 80 nm raktár eladó (vállalkozásra alkalmas). 
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